
UCHWAŁA NR 16/56/2019 

OKRĘGOWEJ  RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW 

BUDOWNICTWA  

z dnia 26.08.2019 roku 

 

  w sprawie wysokości nagród w konkursie na najlepsze prace dyplomowe za 2018 rok   

 

Na podstawie art. 8 pkt 9, art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 roku, poz.1725), § 2 pkt 1 i 4 Regulaminu okręgowych rad PIIB poprawionego i 

uzupełnionego przez II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB w dniu 20 sierpnia 2015 roku, 

Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co następuje:                              

                                                     

§ 1 

Zgodnie z przyjętymi wynikami konkursu na „Najlepsze prace dyplomowe za 2018 

rok”, wyłonionymi przez Kapitułę Konkursu, ustala się następujące nagrody:          

 

Nagroda dla najlepszej pracy dyplomowej za 2018 rok: 

I miejsce:   

 jedna praca (magisterska) –  1x 1300 zł (netto) +   nagroda książkowa, 

II miejsce:   

 jedna praca ( magisterska) –  1 x 1000 zł (netto) + nagroda książkowa, 

III miejsce: 

 dwie prace (magisterskie) –  2 x 700 zł (netto) + 2 nagrody książkowe, 

oraz trzy prace wyróżnione nagrodą książkową  – 3 sztuki. 

 

§ 2 

Wyniki konkursu zawiera Protokół z posiedzenia Kapituły Konkursu pt.: „Najlepsze 

prace dyplomowe za rok 2018”. 

§ 3 

Wręczenie nagród nastąpi w dniu 23.09.2019 roku, podczas części oficjalnej 

centralnych obchodów „Dnia Budowlanych” organizowanych w Bydgoszczy w Filharmonii 

Pomorskiej. 

§ 4 

Odpowiedzialnymi za realizację uchwały czyni się Skarbnika Rady Okręgowej i Dyrektor 

Biura.      

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                   Sekretarz                                                                            Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                                            Okręgowej Rady Izby 

 

   mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                    mgr inż. Renata Staszak 


